
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 54

Takım Sayısı  : 12

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    °C

1 Km.

U16 Kızlar

Gaziantep

12 Ekim 2019 13:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

Gaziantep



1 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 633 NİDA NUR TOPRAK ŞANLIURFA BUYUKŞEHİR SPOR KULUBU T 12.05.2005 4:00 1

2 276 SÜREYYA YILDIZ GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 11.12.2004 4:02 2

3 278 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 2.06.2005 4:06 3

4 801 İREM KURU OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 18.06.2004 4:13 4

5 634 BERFİN MECE ŞANLIURFA BUYUKŞEHİR SPOR KULUBU T 4.03.2004 4:15 5

6 201 ÖZLEM ŞAHAN ADIYAMAN MERMER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.06.2004 4:17 6

7 702 TUBA ECİRCİ KARAMAN İL KARMASI T 25.03.2004 4:17 7

8 703 ĞÜLİSTAN YANDI KARAMAN İL KARMASI T 26.08.2005 4:18 8

9 274 HATİCE BAKIR GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 15.08.2005 4:19 9

10 279 GÜLBAHAR ERDOĞAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 14.07.2006 4:20 10

11 632 NEFİSE TOPRAK ŞANLIURFA BUYUKŞEHİR SPOR KULUBU T 2.05.2004 4:21 11

12 802 NURAY KAÇAR OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 28.02.2006 4:25 12

13 202 RABİA IŞIK ADIYAMAN MERMER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.12.2004 4:27 13

14 277 PINAR GÜLSEREN GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 3.08.2004 4:28 14

15 271 RAHİME VURAL GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 4:29 15

16 704 BERİL BAYRAKÇI KARAMAN İL KARMASI T 28.05.2005 4:30 16

17 273 RUKEN GÜMÜŞ GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 4:30 17

18 701 DERYA DENİZ DALBAY KARAMAN İL KARMASI T 20.05.2005 4:31 18

19 2711 HATİCE KOÇYİĞİT GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 1.01.2005 4:32 19

20 204 HÜLYA YILMAZ ADIYAMAN MERMER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.02.2004 4:33 20

21 2710 HANIM POLAT GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 1.03.2006 4:36 21

22 275 NURCAN ÖZTÜRK GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 1.01.2005 4:39 22

23 3101 YETER KAYA HATAY KIRIKHAN GSİM T 2.01.2006 4:39 23

24 526 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP İSLAHİYE İLÇE KARMASI F 4.01.2005 4:42 23

25 514 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP İSLAHİYE İLÇE KARMASI F 2.03.2005 4:43 23

26 3102 AYŞE MARAŞLIOĞLU HATAY KIRIKHAN GSİM T 28.08.2006 4:44 24

27 3105 BÜŞRA ZARİFGİL HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 21.06.2005 4:44 25

28 3108 NAZLICAN ERDOĞAN HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.01.2006 4:46 26

29 3106 GÜLBAHAR ÖZBEK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 26.02.2005 4:48 27

30 272 DUYGU ATILGAN GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 4:49 28

31 3107 ESRA ARSLAN HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.08.2006 4:50 29

32 3103 GAMZE SEÇKİN HATAY KIRIKHAN GSİM T 11.07.2006 4:52 30

33 803 ESMANUR OKAY OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 11.11.2006 4:54 31

U16 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Gaziantep

12 Ekim 2019 13:00

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği



1 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Kızlar 12 Ekim 2019 13:00

34 631 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA BUYUKŞEHİR SPOR KULUBU T 3.02.2004 4:59 32

35 207 MERVENUR GÜMÜŞ GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE KARMASI F 2.04.2005 5:00 32

36 291 ALEYNA KAŞMER GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE KARMASI F 5.06.2005 5:01 32

37 203 KÜBRA DOLAN ADIYAMAN MERMER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.07.2004 5:04 33

38 2716 NAZLICAN AKSOY GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 5:05 34

39 3302 EYLÜL EKİN ERTAŞ MERSİN ALSANCA SPOR KULÜBÜ T 9.09.2006 5:07 35

40 3104 NİSANUR GÜLER HATAY KIRIKHAN GSİM T 9.05.2006 5:13 36

41 4411 BELİNAY BALDİŞ MALATYA BATTALGAZİ İLÇE TAKIMI T 7.11.2006 5:16 37

42 3301 SILA KAYA MERSİN ALSANCA SPOR KULÜBÜ T 23.01.2006 5:19 38

43 4410 AYŞE DEMİRHAN MALATYA BATTALGAZİ İLÇE TAKIMI T 11.08.2006 5:21 39

44 3304 ŞAZİYE TAN MERSİN ALSANCA SPOR KULÜBÜ T 27.02.2006 5:22 40

45 3112 HAZAL AYDAŞ HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 5.07.2006 5:30 41

46 3110 IRMAK TATLICI HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 12.10.2006 5:32 42

47 3109 HATİCE GÖÇKÜN HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 10.10.2006 5:48 43

48 3303 AYŞENUR BARIŞ MERSİN ALSANCA SPOR KULÜBÜ T 12.04.2006 6:00 44

49 4409 EZGİ ERİŞ MALATYA BATTALGAZİ İLÇE TAKIMI T 24.08.2006 6:03 45

50 804 DAMLA KARAÇAY OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 14.04.2006 6:19 46

51 4412 NİDA BEZEN MALATYA BATTALGAZİ İLÇE TAKIMI T 25.07.2006 6:45 47

- 3111 GÜLBAHAR YİĞİT HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 22.03.2006 DNF -

- 783 CEMİLE OĞUR GAZİANTEP OĞUZELİ BÜYÜKKARACAÖREN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ F 21.07.2006 DNS -

- 651 PINAR AYHAN GAZİANTEP AYSEL TEKİNALP ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ F 20.06.2006 DNS -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

631 YÜSRA CANBEK 4:59 32

632 NEFİSE TOPRAK 4:21 11

633 NİDA NUR TOPRAK 4:00 1 17
634 BERFİN MECE 4:15 5

274 HATİCE BAKIR 4:19 9

275 NURCAN ÖZTÜRK 4:39 22

276 SÜREYYA YILDIZ 4:02 2 25
277 PINAR GÜLSEREN 4:28 14

701 DERYA DENİZ DALBAY 4:31 18

702 TUBA ECİRCİ 4:17 7

703 ĞÜLİSTAN YANDI 4:18 8 31
704 BERİL BAYRAKÇI 4:30 16

278 HATİCE KILIÇ 4:06 3

279 GÜLBAHAR ERDOĞAN 4:20 10

2710 HANIM POLAT 4:36 21 32
2711 HATİCE KOÇYİĞİT 4:32 19

201 ÖZLEM ŞAHAN 4:17 6

202 RABİA IŞIK 4:27 13

203 KÜBRA DOLAN 5:04 33 39
204 HÜLYA YILMAZ 4:33 20

801 İREM KURU 4:13 4

802 NURAY KAÇAR 4:25 12

803 ESMANUR OKAY 4:54 31 47
804 DAMLA KARAÇAY 6:19 46

2716 NAZLICAN AKSOY 5:05 34

271 RAHİME VURAL 4:29 15

272 DUYGU ATILGAN 4:49 28 60
273 RUKEN GÜMÜŞ 4:30 17

3101 YETER KAYA 4:39 23

3102 AYŞE MARAŞLIOĞLU 4:44 24

3103 GAMZE SEÇKİN 4:52 30 77
3104 NİSANUR GÜLER 5:13 36

3105 BÜŞRA ZARİFGİL 4:44 25

3106 GÜLBAHAR ÖZBEK 4:48 27

3107 ESRA ARSLAN 4:50 29 78
3108 NAZLICAN ERDOĞAN 4:46 26

3301 SILA KAYA 5:19 38

3302 EYLÜL EKİN ERTAŞ 5:07 35

3303 AYŞENUR BARIŞ 6:00 44 113

3304 ŞAZİYE TAN 5:22 40

4409 EZGİ ERİŞ 6:03 45

4410 AYŞE DEMİRHAN 5:21 39

4411 BELİNAY BALDİŞ 5:16 37 121
4412 NİDA BEZEN 6:45 47

3109 HATİCE GÖÇKÜN 5:48 43

3110 IRMAK TATLICI 5:32 42

3111 GÜLBAHAR YİĞİT DNF - 126
3112 HAZAL AYDAŞ 5:30 41

MERSİN ALSANCA SPOR KULÜBÜ

MALATYA BATTALGAZİ İLÇE TAKIMI

HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

HATAY KIRIKHAN GSİM

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ADIYAMAN MERMER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI

ŞANLIURFA BUYUKŞEHİR SPOR KULUBU

GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI

KARAMAN İL KARMASI

12 Ekim 2019 13:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Gaziantep

U16 Kızlar 1 Km.

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

7

8

9

4

5

6

10

11

12



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 52

Takım Sayısı  : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

Gaziantep

   °C

1.5 Km.

U16 Erkekler

Gaziantep

12 Ekim 2019 13:30



1.5 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 639 HALİL TEKİN ŞANLIURFA F 5.01.2004 5:37 0

2 2716 EMRAH VURUCU GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 10.03.2006 5:42 1

3 801 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 7.01.2005 5:45 2

4 3105 MEHMET NUR HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.04.2004 5:50 3

5 4401 YUSUF MALKOÇ MALATYA YEŞİLYURT İLÇE KARMASI T 27.03.2004 5:54 4

6 273 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.05.2005 5:54 5

7 2717 TAYFUN GÖNÜLTAŞ GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 16.04.2005 5:57 6

8 272 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.02.2005 6:00 7

9 4402 APDULMETİN MALKOÇ MALATYA YEŞİLYURT İLÇE KARMASI T 25.06.2004 6:01 8

10 274 YUNUS ŞAHİN GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.02.2005 6:03 9

11 2719 ÖMER FARUK SUCU GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 5.01.2005 6:05 10

12 271 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 6:07 11

13 802 ALPER FINDIK OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 26.11.2005 6:09 12

14 803 EMİN KÖKSAL OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 2.04.2006 6:10 13

15 4408 BERAT HAN MALATYA KULUNCAK İLÇE KARMASI T 18.09.2005 6:13 14

16 4412 ENES ÇAKIR MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K T 26.01.2004 6:13 15

17 3112 MAHMUTVARİŞ HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 15.01.2005 6:15 16

18 804 EMRE ÇANTUR OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 25.01.2005 6:17 17

19 2718 İSMAİL DEMİR GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 2.02.2006 6:19 18

20 2721 AZAD TURAN GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 27.03.2004 6:20 19

21 4406 YUSUF DURAN MALATYA KULUNCAK İLÇE KARMASI T 6.10.2004 6:33 20

22 2723 ABDULMUHİT ERİŞ GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 8.06.2005 6:33 21

23 4409 MEHMET GÜNGÖR MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K T 7.03.2005 6:35 22

24 208 EYÜP HAN AKALIN ADIYAMAN MERMER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 16.08.2006 6:35 22

25 2720 EDİP GÜLGEN GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 1.01.2006 6:36 23

26 4403 MUNZUR KAYA MALATYA YEŞİLYURT İLÇE KARMASI T 3.04.2005 6:37 24

27 4405 RAMAZAN ÖZDEMİR MALATYA KULUNCAK İLÇE KARMASI T 25.10.2004 6:40 25

28 3102 ABDÜLKADİR KAYA HATAY KIRIKHAN GSİM T 24.09.2006 6:41 26

29 4407 ÖNDER DÖNDAŞ MALATYA KULUNCAK İLÇE KARMASI T 8.01.2004 6:44 27

30 4404 MİKAİL BAKIRCI MALATYA YEŞİLYURT İLÇE KARMASI T 1.01.2005 6:48 28

31 3109 AHMET NUR HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 1.10.2005 6:50 29

32 2722 İSMAİL SAMET KILIÇPARLAR GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 4.04.2005 6:52 30

33 3101 MUHAMMET TALHA TAŞKIR HATAY KIRIKHAN GSİM T 19.05.2006 6:53 31

U16 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Gaziantep

12 Ekim 2019 13:30

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Erkekler 12 Ekim 2019 13:30

34 4411 ABDULKADİR ALGAÇ MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K T 30.08.2004 6:58 32

35 3108 YUSUF İLYAS HANÇER HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 2.03.2005 7:01 33

36 3106 RIDVAN NARİN HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.05.2005 7:04 34

37 3111 HASAN YALAZA HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 3.02.2004 7:05 35

38 702 YASİN ÜNAL KARAMAN İL KARMASI T 10.11.2004 7:05 36

39 276 EYÜP KARAGÜN GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE KARMASI F 7.04.2006 7:08 36

40 3116 YUSUF ÇIĞ HATAY F 14.04.2005 7:09 36

41 705 MOHMOUD SHAKAR KARAMAN F 1.01.2004 7:12 36

42 703 ENGİN BAHÇELİ KARAMAN İL KARMASI T 5.03.2005 7:17 37

43 4410 İBRAHİM ALAKAŞ MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K T 8.01.2004 7:21 38

44 701 TUNA ÇELİK KARAMAN İL KARMASI T 4.09.2006 7:24 39

45 3110 YUSUF SARSILAN HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 27.05.2005 7:25 40

46 3107 ABDULLAH KARABİBER HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.02.2005 7:25 41

47 3115 AHMET SİPAHİ HATAY F 5.02.2005 7:42 41

48 3103 İBRAHİM GÖZLEYİCİ HATAY KIRIKHAN GSİM T 24.07.2006 7:55 42

49 3104 YUNUS EMRE TAŞKIN HATAY KIRIKHAN GSİM T 26.11.2006 7:58 43

- 704 ATACAN KOŞAR KARAMAN İL KARMASI T 11.06.2005 DNF -

- 275 USAME RAMAZAN GAZİANTEP OĞUZELİ BÜYÜKKARACAÖREN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ F 2.12.2006 DNS -

- 277 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE KARMASI F 5.01.2006 DNS -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2716 EMRAH VURUCU 5:42 1

2717 TAYFUN GÖNÜLTAŞ 5:57 6

2718 İSMAİL DEMİR 6:19 18 17
2719 ÖMER FARUK SUCU 6:05 10

271 YILMAZ BÜLENT DİNÇER 6:07 11

272 AHMET HASAN ÖZOĞLU 6:00 7

273 BURHAN YILDIRIM 5:54 5 21
274 YUNUS ŞAHİN 6:03 9

801 RAMAZAN KUNDAKÇI 5:45 2

802 ALPER FINDIK 6:09 12

803 EMİN KÖKSAL 6:10 13 27
804 EMRE ÇANTUR 6:17 17

4401 YUSUF MALKOÇ 5:54 4

4402 APDULMETİN MALKOÇ 6:01 8

4403 MUNZUR KAYA 6:37 24 36
4404 MİKAİL BAKIRCI 6:48 28

4405 RAMAZAN ÖZDEMİR 6:40 25

4406 YUSUF DURAN 6:33 20

4407 ÖNDER DÖNDAŞ 6:44 27 59
4408 BERAT HAN 6:13 14

2720 EDİP GÜLGEN 6:36 23

2721 AZAD TURAN 6:20 19

2722 İSMAİL SAMET KILIÇPARLAR 6:52 30 63
2723 ABDULMUHİT ERİŞ 6:33 21

4409 MEHMET GÜNGÖR 6:35 22

4410 İBRAHİM ALAKAŞ 7:21 38

4411 ABDULKADİR ALGAÇ 6:58 32 69
4412 ENES ÇAKIR 6:13 15

3105 MEHMET NUR 5:50 3

3106 RIDVAN NARİN 7:04 34

3107 ABDULLAH KARABİBER 7:25 41 70
3108 YUSUF İLYAS HANÇER 7:01 33

3109 AHMET NUR 6:50 29

3110 YUSUF SARSILAN 7:25 40

3111 HASAN YALAZA 7:05 35 80
3112 MAHMUTVARİŞ 6:15 16

3101 MUHAMMET TALHA TAŞKIR 6:53 31

3102 ABDÜLKADİR KAYA 6:41 26

3103 İBRAHİM GÖZLEYİCİ 7:55 42 99

3104 YUNUS EMRE TAŞKIN 7:58 43

701 TUNA ÇELİK 7:24 39

702 YASİN ÜNAL 7:05 36

703 ENGİN BAHÇELİ 7:17 37 112
704 ATACAN KOŞAR DNF -

-

-

-

-

10

11

7

8

9

4

5

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Gaziantep

U16 Erkekler 1.5 Km.

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI

12 Ekim 2019 13:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI

MALATYA YEŞİLYURT İLÇE KARMASI

MALATYA KULUNCAK İLÇE KARMASI

GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI

HATAY KIRIKHAN GSİM

KARAMAN İL KARMASI



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 25

Takım Sayısı  : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    °C

1.5 Km.

U18 Kızlar

Gaziantep

12 Ekim 2019 14:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

Gaziantep



1.5 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 271 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ F 14.07.2003 6:32 0

2 801 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 31.10.2003 6:39 1

3 3105 BUKET İNCİ HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.01.2004 7:04 2

4 6314 ZEYNEP GÜLELİ ŞANLIURFA EYYÜBİYE BLD S.K F 8.09.2003 7:09 2

5 272 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP İSLÂHİYE İLÇE KARMASI F 1.01.2002 7:12 2

6 274 ELİF POLAT GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE KARMASI F 2.02.2002 7:28 2

7 803 ŞİFA NUR YİĞİT OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 26.10.2002 7:32 3

8 3101 ELİF TATAR HATAY KIRIKHAN GSİM T 1.11.2003 7:36 4

9 3107 EDA GENÇOĞLU HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.03.2002 7:42 5

10 802 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 27.02.2004 7:46 6

11 3106 DENİZ MARMARA HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.08.2003 7:51 7

12 3102 FATMA VURAL HATAY KIRIKHAN GSİM T 21.11.2003 8:02 8

13 4403 BİRSEN GÖKSU MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 27.07.2003 8:06 9

14 4410 ZEYNEP GÜR MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K T 6.10.2003 8:12 10

15 3103 SILANUR TANIŞ HATAY KIRIKHAN GSİM T 24.02.2003 8:20 11

16 3104 ZEHRA TEMİZKAN HATAY KIRIKHAN GSİM T 15.05.2003 8:22 12

17 4412 YILDIZ TOP MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K T 25.10.2003 8:29 13

18 4402 ESRA YILDIZ MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.06.2002 8:35 14

19 4404 HANIM İNANMAZ MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 2.02.2003 8:47 15

20 804 İREM SEPİCİ OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 1.01.2003 9:27 16

21 4401 SİBEL KORKMAZ MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 13.07.2002 9:32 17

22 4411 BÜŞRA DİRİCAN MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K T 1.01.2003 9:36 18

23 4409 NURCAN YAVUZ MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K T 14.05.2003 10:10 19

- 273 LEYLA ÖZTÜRK GAZİANTEP İSLAHİYE İLÇE KARMASI F 2.01.2002 DNS -

- 3113 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY F 12.01.2004 DNS -

U18 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Gaziantep

12 Ekim 2019 14:00

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

801 ASLIHAN SEKİ 6:39 1

802 FATMA ZEHRA KAYIKLIK 7:46 6

803 ŞİFA NUR YİĞİT 7:32 3 10
804 İREM SEPİCİ 9:27 16

3105 BUKET İNCİ 7:04 2

3106 DENİZ MARMARA 7:51 7

3107 EDA GENÇOĞLU 7:42 5 14
  -

3101 ELİF TATAR 7:36 4

3102 FATMA VURAL 8:02 8

3103 SILANUR TANIŞ 8:20 11 23
3104 ZEHRA TEMİZKAN 8:22 12

4401 SİBEL KORKMAZ 9:32 17

4402 ESRA YILDIZ 8:35 14

4403 BİRSEN GÖKSU 8:06 9 38
4404 HANIM İNANMAZ 8:47 15

4409 NURCAN YAVUZ 10:10 19

4410 ZEYNEP GÜR 8:12 10

4411 BÜŞRA DİRİCAN 9:36 18 41
4412 YILDIZ TOP 8:29 13

MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K

OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

HATAY KIRIKHAN GSİM

12 Ekim 2019 14:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Gaziantep

U18 Kızlar 1.5 Km.

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

4

5



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 53

Takım Sayısı  : 12

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    °C

2.4 Km.

U18 Erkekler

Gaziantep

12 Ekim 2019 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

Gaziantep



2.4 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3106 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KULÜBÜ T 26.10.2003 7:20 1

2 279 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.11.2002 7:22 2

3 271 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 20.05.2002 7:23 3

4 272 BİLAL BAYRAMOĞLU GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 1.05.2002 7:27 4

5 2710 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.01.2003 7:34 5

6 2711 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 7:37 6

7 3105 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KULÜBÜ T 22.02.2002 7:39 7

8 801 YUSUF CAN YİĞİT OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 31.08.2003 7:41 8

9 4401 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 28.06.2003 7:45 9

10 3101 EMRE KARA HATAY KIRIKHAN GSİM T 7.02.2002 7:55 10

11 803 YUSUF ÇARSAK OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 1.01.2002 7:56 11

12 2712 SEDAT BOZKURT GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.06.2002 7:57 12

13 273 ERKAN ATEŞOĞLU GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 25.11.2002 7:58 13

14 4405 SERHAT GÜNGÖR MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K T 1.03.2002 8:03 14

15 4403 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 1.01.2003 8:04 15

16 276 FEVZİ KORKMAZ GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 28.11.2003 8:07 16

17 6312 BUNYAMİN POLAT ŞANLIURFA EYYÜBİYE BLD S.K T 2.06.2003 8:08 17

18 275 HAKAN EKER GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 29.01.2003 8:09 18

19 3107 ASIM GÜLERYÜZ HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KULÜBÜ T 14.02.2002 8:10 19

20 4406 CEBRAİL BEYBAŞI MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K T 30.05.2003 8:11 20

21 804 İSA ÖRGE OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 20.01.2004 8:13 21

22 3108 YUSUF GÜLAÇ HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KULÜBÜ T 1.01.2002 8:15 22

23 3102 HASAN DAMLA HATAY KIRIKHAN GSİM T 12.05.2003 8:16 23

24 3110 HALİT SANCAK HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 26.01.2002 8:25 24

25 3104 AHMET NİŞANCI HATAY KIRIKHAN GSİM T 15.05.2003 8:26 25

26 6313 ABDULKERİM TURUS ŞANLIURFA EYYÜBİYE BLD S.K T 15.11.2004 8:27 26

27 3111 MUHAMMED AVCIOĞLU HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 1.09.2002 8:28 27

28 635 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR SPOR KULUBU T 6.02.2003 8:33 28

29 207 EMRAH ŞAHİN ADIYAMAN MERMER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.08.2002 8:35 29

30 4407 AHMET SEFA EROL MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K T 17.02.2003 8:36 30

31 637 EYYÜP DEMİRKOL ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR SPOR KULUBU T 19.01.2004 8:37 31

32 277 MUHAMMED HAYRİ DEMİR GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 14.10.2004 8:38 32

33 205 ZEYNEL ABİDİN ESKİCİ ADIYAMAN MERMER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.01.2002 8:43 33

U18 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Gaziantep

12 Ekim 2019 14:30

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği



2.4 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 Erkekler 12 Ekim 2019 14:30

34 3103 BERAT KARA HATAY KIRIKHAN GSİM T 15.02.2004 8:44 34

35 6311 ABDULGENİM MAVİÇİÇEK ŞANLIURFA EYYÜBİYE BLD S.K T 15.05.2002 8:46 35

36 278 KERİM ÖZDEMİR GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 9.09.2002 8:55 36

37 3112 ABDULLAH FINDIK HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 19.07.2003 8:57 37

38 274 MUHAMMET KAYACAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 19.05.2004 8:58 38

39 701 BARIŞ BAHÇELİ KARAMAN F 7.10.2003 9:02 38

40 636 MUSTAFA AKKUŞ ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR SPOR KULUBU T 1.02.2004 9:03 39

41 638 ALİ YILDIZ ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR SPOR KULUBU T 10.07.2003 9:08 40

42 802 YUNUS EMRE ÖZDEN OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 2.04.2002 9:17 41

43 206 YILMAZ YÜCEL ADIYAMAN MERMER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.05.2003 9:18 42

44 4402 YUSUF BUĞUR MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 15.12.2003 9:36 43

45 4408 MEHMET KURTULUŞ MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K T 26.02.2002 9:53 44

46 3114 ABDULLAH BALCI HATAY F 23.06.2003 10:32 44

- 2713 SALİH YILMAZ GAZİANTEP İSLAHİYE İLÇE KARMASI F 1.01.2002 DNF -

- 2714 CUMA DEMİR GAZİANTEP İSLAHİYE İLÇE KARMASI F 1.01.2003 DNF -

- 3109 NECMEDDİN ASLAN HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 12.12.2002 DNF -

- 6310 ABDULLAH BABACAN ŞANLIURFA EYYÜBİYE BLD S.K T 2.02.2003 DNF -

- 2715 BATUHAN BÜYÜKÖZ GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE KARMASI F 4.01.2002 DNF -

- 4404 İSA ARSLAN MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 28.06.2002 DNS -

- 2716 AHMET CAN BELMEN GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE KARMASI F 1.03.2003 DNS -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

279 MUSTAFA BAKIR 7:22 2

2710 SALMAN ADİMAN 7:34 5

2711 ALİ HÜSEYİN BADEM 7:37 6 13
2712 SEDAT BOZKURT 7:57 12

271 ERKAN KAPLAN 7:23 3

272 BİLAL BAYRAMOĞLU 7:27 4

273 ERKAN ATEŞOĞLU 7:58 13 20
274 MUHAMMET KAYACAN 8:58 38

3105 ALİ İSMAİL ÇİÇEK 7:39 7

3106 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK 7:20 1

3107 ASIM GÜLERYÜZ 8:10 19 27
3108 YUSUF GÜLAÇ 8:15 22

801 YUSUF CAN YİĞİT 7:41 8

802 YUNUS EMRE ÖZDEN 9:17 41

803 YUSUF ÇARSAK 7:56 11 40
804 İSA ÖRGE 8:13 21

3101 EMRE KARA 7:55 10

3102 HASAN DAMLA 8:16 23

3103 BERAT KARA 8:44 34 58
3104 AHMET NİŞANCI 8:26 25

4405 SERHAT GÜNGÖR 8:03 14

4406 CEBRAİL BEYBAŞI 8:11 20

4407 AHMET SEFA EROL 8:36 30 64
4408 MEHMET KURTULUŞ 9:53 44

275 HAKAN EKER 8:09 18

276 FEVZİ KORKMAZ 8:07 16

277 MUHAMMED HAYRİ DEMİR 8:38 32 66
278 KERİM ÖZDEMİR 8:55 36

4401 EMİRHAN DAĞDELEN 7:45 9

4402 YUSUF BUĞUR 9:36 43

4403 HAMZA BAYRAKTAR 8:04 15 67
4404 İSA ARSLAN DNS -

6310 ABDULLAH BABACAN DNF -

6311 ABDULGENİM MAVİÇİÇEK 8:46 35

6312 BUNYAMİN POLAT 8:08 17 78
6313 ABDULKERİM TURUS 8:27 26

3109 NECMEDDİN ASLAN DNF -

3110 HALİT SANCAK 8:25 24

3111 MUHAMMED AVCIOĞLU 8:28 27 88

3112 ABDULLAH FINDIK 8:57 37

635 SÜLEYMAN ASLAN 8:33 28

636 MUSTAFA AKKUŞ 9:03 39

637 EYYÜP DEMİRKOL 8:37 31 98
638 ALİ YILDIZ 9:08 40

205 ZEYNEL ABİDİN ESKİCİ 8:43 33

206 YILMAZ YÜCEL 9:18 42

207 EMRAH ŞAHİN 8:35 29 104
  -

HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI

ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR SPOR KULUBU

ADIYAMAN MERMER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI

MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI

ŞANLIURFA EYYÜBİYE BLD S.K

OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI

HATAY KIRIKHAN GSİM

MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ KULÜBÜ

12 Ekim 2019 14:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Gaziantep

U18 Erkekler 2.4 Km.

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği
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8
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